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BP.0057.3.2017 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  marca  do  26  kwietnia  2017 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 12 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 24 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 63 wnioski.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu nieruchomości,  

− określenia zasad wydzierżawiania gruntów stanowiących własność lub będących 

przedmiotem użytkowania wieczystego miasta Konina pod sezonowe ogródki 

gastronomiczne, 

− wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na zakup od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowej 

oznaczonej nr działki 478/7 obręb Starówka w Koninie,  

− wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych  

z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie, 

− zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Konin a Miastem i Gminą 

Ślesin,  

− zawarcia porozumienia przez miasto Konin z Oświetleniem Ulicznym i Drogowym  

Sp. z o.o. w Kaliszu, 

− przyjęcia Programu Konińska Karta Seniora, 

−  przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

obszaru powiatów: miasto Konin – miasto na prawach powiatu, kolskiego, konińskiego 

oraz słupeckiego, 

−  określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania,  dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin, 

− przystąpienia do realizacji projektu pn. „Kadry przyszłości – tworzenie systemu edukacji 

ponadgimnazjalnej w K OSI zgodnie z potrzebami rynku pracy”, w ramach 
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Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

− zmian w WPF na lata 2017-2020,  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok – 2 zarządzenia,    

− przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Konina za 2016 rok, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego  

w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, 

− powołania komisji rekrutacyjnej do wyłonienia zespołu uczniowskiego, reprezentującego 

Miasto Konin na sesji Sejmiku Młodzieży Województwa Wielkopolskiego, 

− określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów na rok szkolny 2017/2018 do publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin, 

− wskazania szkoły do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do nowo tworzonej 

publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Koninie, 

− określenia procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni 

alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym modułów zadaniowych dla każdego 

stopnia, 

− zmiany Zarządzenia Prezydenta Konina Nr 94/2016 z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie 

powołania Zespołu roboczego do przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz 

zarządzania projektem pn. „Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej 

na terenie K OSI”, 

− zwolnienia z opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na Miejskich Płatnych 

Parkingach na ul. 11 Listopada w dniu 15 kwietnia 2017 r., 

− powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów na kandydata na 

stanowisko dyrektora: Zespołu Szkół im. M. Kopernika, Zespołu Szkół Technicznych  

i Hutniczych, Centrum Kształcenia Praktycznego, Bursy Szkolnej nr 1, Miejskiej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej, Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli, Szkoły 

Podstawowej nr 6, Szkoły Podstawowej nr 8 – 8 zarządzeń, 

− ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2017 roku zadań z dziedziny 

profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych,  
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− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w latach 2017-2019 pt. ,,Wspieranie realizacji zadań organizacji 

pozarządowych w sferze zadań publicznych”,  

− zmiany Zarządzenia Nr 44/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 marca 2017 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania 

publicznego, dotyczącego organizacji i przygotowania spotkań informacyjnych  

z mieszkańcami i pozostałymi grupami interesariuszy na obszarze rewitalizacji 

„Starówka” w 2017 roku w ramach realizacji projektu pn. "Rewitalizacja konińskiej 

Starówki - opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz  

z modelowym pilotażem", 

− powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania pt. ,, Wspieranie 

realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych”, 

− zmiany Zarządzenia Nr 171/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 grudnia 206 roku  

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej;  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 63.099,89 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(5 wniosków),  

− rozłożenia na raty należności w wysokości 6.289,80 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(1 wniosek),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych – 2 wnioski (13 lokali),  

− dzierżawy nieruchomości w obrębach: Glinka, Maliniec, Niesłusz – 3 wnioski,  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i/lub ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Pawłówek) – 9 działek, 

− przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora: 

Przedszkola nr 1, Przedszkola Nr 12, Przedszkola Nr 13, Przedszkola Nr 14, Przedszkola 

Nr 25, Przedszkola Nr 32,  

− przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego miasta Konina wg stanu na dzień  

31 grudnia 2016 roku, 
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− nieodpłatnego oddania w użytkowanie dwóch lokali użytkowych przy ul. Dworcowej 7 

Konińskiemu Stowarzyszeniu Abstynentów „SZANSA”, 

− umorzenia czynszu w wysokości 8.902,96 zł i odsetek w wysokości 447,43 zł z tytułu 

zaległości czynszowych za lokal użytkowy przy ul. Błaszaka 2B, 

− przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2016 dla miasta Konina,  

− przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych na terenie miasta Konina w 2016 roku, 

− przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2016 rok, 

− przyjęcia sprawozdania finansowego miasta Konina za 2016 rok; 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 52 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

26 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina, podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- posiedzeniu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, 

- X Festiwalu Kultur Miast Partnerskich,  

- III Konińskich Targach Przedsiębiorczości,  

- obchodach 7. Rocznicy Katastrofy Smoleńskiej, 

- spotkaniu z laureatami XIII Wielkopolskiej Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej, 

- śniadaniu wielkanocnym z mieszkańcami Konina na placu Wolności, 

- XX Koncercie Galowym "Szkoła muzyczna swojemu miastu", 

- XIII Festiwalu "Gospel nad Wartą". 

 


